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Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Shéndetésise - Ministarstvo Zdravsiva - Ministry of Health
Sherbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés
Univerzitetska Bolnicka i Klinicka Stuzba Kosova

Hospital and University Clinical Service of Kosovo K

: s et QKSu
Qendra Klinike Stomatologjike Universitare e Kosovés — Univerzitetski Stomatoloski Klinicki Centar Kosova
University Dentistry Clinical Center of Kosovo

Bazuar né Ligjin pér Zyrtarét Publik 08/L-197 neni 95, 96, Plotésom Ndryshimin e Ligjit Nr.08/L-197
P€r Zyrtarét Publik dhe Rregulloren (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurimit pér Nepunésit
Teknik dhe mbéshtetés, Komisiont pérzgjedhés me vendim me nr. prot. 1694 dates 05.06.2026 pér
zgjedhjen e kandidateve pér Konkursin publik nr.prot.404 te dt.15.05.2026,Sektori i Personelit publikon
kété:

NJOFTIM

Shpallje e Rezultateve Pérfundimtare

Kandidate e pranuar pér pozitén: Punétor i Sigurimit- Roje 1 pozité
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Késhillé juridike: Pala ¢ pakénaqur mund té béjé ankesé né afat prej 30 ditésh né Komisionin e
Ankesave né QKSUK



